DECRETO N.º 46.366, DE 30/04/2024.

NOMEIA PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO

PARA FUNÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO

ART. 59 E ANEXO IV DA LEI N.º 4.695, DE 02/04/2024;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Professora abaixo descrita para exercer a função

gratificada de Diretor Escolar na respectiva Instituição de Ensino da Rede Municipal,

conforme Processo Eletrônico n.º 15.850/2024:

Matrícula Nome do

Servidor

Cargo Função

Gratificada

Instituição de

Ensino

968

Ana Cristina

Soares Pimentel

Vicente

Professor

De educação

Básica -

Fundamental

Anos

Iniciais

DEB I FG.02

EMEF Samoel

Costa

Art. 2º Fica revogado o Decreto n.º 46.326, de 25/04/2024.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de abril de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400370031003300360038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-02T14:25:10-0300